

REPORTE DE COMISION

FOLIO PLIEGO DE COMISION	<u>PC-048-02/20</u>	FECHA COMISION	<u>13/02/2020</u>
EMPLEADO DE COMISION	<u>AD012</u>	MONTO AUTORIZADO	<u>0.00</u>
DEPARTAMENTO	<u>Dirección General</u>	ÁREA	<u>Producción</u>

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS

DIA UNO

ASISTIR A REUNION EN SEDARH

DIA DOS

DIA TRES

DIA CUATRO

DIA CINCO


SIN OTRO PARTICULAR , ME PONGO A SUS ORDENES PARA CUALQUIER DUDA O ACLARACION AL RESPECTO

ATENTAMENTE

EMPLEADO A COMISIÓN


Ing. Juan Antonio Segura Leon
Director Operativo

JEFE INMEDIATO


Ing. Juan Martinez Ibarra
Director General



**Concesionaria de
infraestructura de San Luis,
S.A. de C.V.**
R.F.C. CIS981002NK4
Regimen: (601) General de Ley Personas
Morales
Supercarretera San Luis Potosí - Río verde
No Exterior: KM 69+400
Cerritos
San Luis Potosí México
C.P. 79433

CFDI	
Folio Fiscal	95E511B5-3801-4399-B806-D262EB5DDD6E
Lugar de Emisión	79433
Moneda	MXN
Fecha y Hora de Emisión	Fecha y Hora de Certificación
2020-02-17T11:22:40	2020-02-17T11:22:41
No. Serie Certificación del SAT	No. Serie Certificación del Emisor
00001000000405295359	00001000000404195503
Forma de Pago	Método de Pago
(01) Efectivo	Pago en una sola exhibición
Tipo de Comprobante	Serie/Folio
(I) Ingreso	BA - 338280

CLIENTE:
R.F.C. CPS0905217V6
Nombre: Centro de Producción Santa Rita, S.A. de C.V.
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
Carretera km 3 Camino Santa Rita - San Vicente
Ejido Santa Rita
Río Verde
San Luis Potosí
MEXICO
C.P. 79600

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DIAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	95111802	99DA0B8F335C9737	Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS)	133.62	0.00	133.62
1	C62	Uno	95111802	96F9D9D2B810CA4E	Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS)	133.62	0.00	133.62

IMPUESTOS	NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
	99DA0B8F335C9737	Traslado	133.62	002	Tasa	0.160000	21.38
	96F9D9D2B810CA4E	Traslado	133.62	002	Tasa	0.160000	21.38

Total con letra:
TRESCIENTOS DIEZ PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.
IVA al 16.00 --> 42.76
RFC proveedor de Certificación
MCO000823CK3

IMPORTE	
SUBTOTAL:	267.24
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	42.76
TOTAL:	310.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[[1.0|95E511B5-3801-4399-B806-D262EB5DDD6E|2020-02-17T11:22:41|N4ux+VZ64xslJQZKH55aCZCm8Vm7r4a0eRglvNduwuCIPt2Pcl.ZZkgdmbxXZ8Nd0t5o
nsJ+71w30E/+Rp17uSSRiQnuqTd3gUWdctanz56CR9keFdGYLX3DeDXJKV5nswASyHARlcGy9A0HmFoa/zQdAQ6Zco0o8Vr5uTLiTrgzFgVnWkiZAKJ6tgZ8RWAJ1
b7REYD8gpQrgV9PXowmFIjLRXJjVpNOX5TgY+z9H5SmUaaSE5SvGYERXoDaYVUMwG2bP.JmdOY0m79sur+WQD5xTeQe5bn2XbNyYIHQCEdhQLpWPa9MK5/XesVyCxp
IXShwUllAtbyzHg==|00001000000405295359|]]



Sello digital del CFDI

Ni4u+V264esJQZKH55eC2Cm8Vm7Ma0eRgVhduwCIFT2PclZZjgombxK2Bn8D8onsJ+71e3
0E/+Rp17u5SRQnuqTd3gJWootnxz96CR9kaF0GyLX30eDXKw8rWj9yHARicQy9ADHmF0
q/zQdAQ8Zc0e0V6uTuTnjzFgVNVKlI2AKU8tgZ8RWAj1b7fEYD8gpQrgV9PXowmFfjLRXJ
jVpN0X8TgY+z9HSSmJaaSE55vGY8RXd0aYVUwG2bPjmdOY0m79sur+WQDSxTe0e8bn2XbNyYI
H0CEshQlqVpPa5MKk57kesVyCxp0X8hwU5Abyzhig==

Sello del SAT

Z4Jqq9/0Cv7Mz5HDc5TvDpkXbzhr1z9fcCfcYF2nkTH0uYvuQqwJL6Kcj98AsvR
RCS1qp361x8FzYa82F7yj+AICWBCmqJtoeT2MXwRdvVA9BDeaSxHlv7Q04x0JA
O14EILxbl0DMQNADJUnzlWzwKS/kdLHRialacFXRppktVc+K/lyMSbBwCAraKsQ
P/m+T1VfZhxfxYcJ3hk8KsubSDic3BFV0cVQO5lpznsHhzBrAm9CCKZ9R3a+V8j3
98RHF82cuEUJ0yJWG6zRc1B12bMo+9Aqy/V0MzJiaw==

Este documento es una representación impresa de un CFDI

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"

CASETA CERRITOS

www.coconal.com para factura electronica

FOLIO = 1-0002714028 CARRIL:28



NRU:96F9D9D2B810CA4E

13/02/2020 21:07:45
IMPORTE: IVA: TOTAL:
\$ 133.62 21.38 155.00
Cobrador: 1230
CLASE: AUTO
NRU:96F9D9D2B810CA4E

Expedido: San Luis Potosí, SLP Cant.: 1 Servicio de Pajaje

Unidad cliente con 30 días naturales
después de emitido su ticket para
generar su factura.

BIENVENIDOS

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"

CASETA CERRITOS

www.coconal.com para factura electronica

FOLIO = 5-0002414577 CARRIL:4A



NRU:99DA0B8F335C9737

13/02/2020 14:20:53
IMPORTE: IVA: TOTAL:
\$ 133.62 21.38 155.00
Cobrador: 2669
CLASE: AUTO
NRU:99DA0B8F335C9737

Expedido: San Luis Potosí, SLP Cant.: 1 Servicio de Pajaje

Unidad cliente con 30 días naturales
después de emitido su ticket para
generar su factura.

BIENVENIDOS

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"

CASETA CERRITOS

www.coconal.com para factura electronica

FOLIO = 1-0002714028 CARRIL:28



NRU:96F9D9D2B810CA4E

13/02/2020 21:07:45
IMPORTE: IVA: TOTAL:
\$ 133.62 21.38 155.00
Cobrador: 1230
CLASE: AUTO
NRU:96F9D9D2B810CA4E

Expedido: San Luis Potosí, SLP Cant.: 1 Servicio de Pajaje

Unidad cliente con 30 días naturales
después de emitido su ticket para
generar su factura.

BIENVENIDOS

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"

CASETA CERRITOS

www.coconal.com para factura electronica

FOLIO = 5-0002414577 CARRIL:4A



NRU:99DA0B8F335C9737

13/02/2020 14:20:53
IMPORTE: IVA: TOTAL:
\$ 133.62 21.38 155.00
Cobrador: 2669
CLASE: AUTO
NRU:99DA0B8F335C9737

Expedido: San Luis Potosí, SLP Cant.: 1 Servicio de Pajaje

Unidad cliente con 30 días naturales
después de emitido su ticket para
generar su factura.

BIENVENIDOS